

تاریخ
۱۷
اسفند
۱۳۹۸
شنبه

سخن بزرگان

بدترین قسمت زندگی انتظار کشیدن است، و بهترین قسمت زندگی داشتن کسی‌ست که ارزش انتظار کشیدن را داشته باشد.

ریچارد باخ

صفحه
۵
شماره
۲۷۵۰
سال
بیست‌ونجم

کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، به مناسبت روز درختکاری و با حضور امام جمعه، مدیر و معاونین آموزش و پرورش و ریاست اداره منابع طبیعی شهرستان کازرون، تعدادی نهال در اردوگاه دانش آموزی ولیعصر (عج) کازرون غرس شد. حجت الاسلام صباحی، امام جمعه کازرون، در این آیین گفت: درختکاری، در حل مسأله‌های بسیار سفارش شده است به طوری که پیامبر اکرم (ص) و حضرت علی (ع) به این مهم اهتمام ویژه‌ای داشتند.

وی افزود: مقام معظم رهبری در روز درختکاری با دست مبارک خود درخت می کارند و پیام این رفتار این است که همه باید در عرصه ایجاد و نگهداری از درخت سهیم باشند تا هوای پاک و فضای زیبا برای زیست ایجاد شود. امام جمعه کازرون ادامه داد: در کنار کاشت درخت باید مقوله داشت و نگهداری فضای سبز نیز جدی گرفته شود. امیرحسین جمشیدی، مدیر آموزش و پرورش کازرون، نیز در حاشیه این مراسم گفت: درخت مظهر زیبایی و حیات و یکی از زیباترین و پرثمرترین نعمت‌های بی‌کران خداوند است که بخش مهمی از نیازهای انسان را برآورده می‌سازد. وی گفت: فرهنگ شدن درختکاری و حفاظت از آن، در سلامت محیط زیست و پاک‌ی هوا و تندرستی شهروندان تاثیر بسیاری دارد.

مدیر آموزش و پرورش کازرون ضمن گرامی‌داشت یاد و خاطره شهید، به خصوص شهید خرسند و شهید حاج قاسم سلیمانی، اظهار داشت: کاشت درخت به یاد شهیدان می تواند یاد آنان را تا ابد در خاطره ها زنده نگاه دارد. جمشیدی با بیان اینکه متأسفانه امسال شیوع ویروس کرونا نه تنها سبب تعطیلی آموزش مستقیم از طریق کلاس درس شده، بلکه بسیاری از برنامه‌های جمعی و مناسبتی را از هم گسیخت، افزود: امسال همراه با آموزش های دروس در فضای میجازی، در قالب پیام و تصاویر این امر مهم در ذهن دانش آموزان تداعی می شود.

فرد مبتلا شده به کرونا در کازرون در حال بهبود یافتن

رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون از بهبود وضعیت تن‌ها بیمار کرونایی شهر کازرون خبر داد.

سرویس خبری/ محمود نوذری: دکتر بندر برامکی رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، تنها بیمار کرونایی در این شهرستان یک مرد حدوداً ۳۰ ساله است که در حال حاضر در بیمارستان علی اصغر شیراز بستری و مورد مداوا قرار دارد.

دکتر برامکی از رضایت بخش بودن وضعیت بهبودی این فرد خبر داد و تأکید کرد: مردم با رعایت نکات بهداشتی از انتشار این بیماری جلوگیری کنند.

برامکی با اشاره به نمونه گیری از چینی‌های شاغل در میدان نفتی مشهور به خشت واقع در کمب بخش کنارخته گفت: هیچ کدام از این چینی‌ها مبتلا به کرونا نیستند و هنگام ورود به کشور در چند مرحله قرنطینه شده‌اند و هیچ جای نگرانی نیست.

این مطلب که شهرستان کازرون جزء مناطق مستعد کشت چغندر پایزه است، گفت: در راستای ترویج این کشت، تعدادی از کشاورزان شیرو و کارشناسان جهاد کشاورزی شهرستان کازرون از مزارع چغندرقند پایزه این شهرستان بازدید و از نزدیک شاهد سبز شدگی این محصول در مزارع شدند.



رشیدی افزود: چغندرقند از محصولات استراتژیک کشور هست که در تناوب با سایر محصولات زراعی باعث بهبود الگوی کشت، حاصلخیزی خاک، کاهش آفات و بیماریها و علفهای هرز می‌شود. وی گفت: برای سومین بار است که کشت چغندر قند پاییزه در شهرستان کازرون انجام می شود و سطحی معادل ۸۳ هکتار را به خود اختصاص داده است.

این مقام مسئول افزود: متوسط عملکرد این محصول در هر هکتار بین ۷۰ تا ۸۰ تن می باشد و از آنجا که کارخانه قند اقلید خرید همه محصول چغندرقند کشاورزان کازرون با قیمت تعیین شده را خریداری می کند کشت این محصول در آمدی بالا برای کشاورزان دارد.

رشیدی رقم کشت شده این محصول در مزارع کشاورزی منطقه را ویکو ذکر کرد و گفت: محصولات فرعی بدست آمده از چغندرقند به عنوان غذای دام مورد استفاده قرار می‌گیرد. در این بازدید، بازدید کنندگان با مراحل کاشت و داشت (مبارزه با علف های هرز، تغذیه و تنک کردن مزارع چغندرقند) و مزایای کشت این محصول در برنامه تغییر الگوی کشت آشنا شدند.

مدیر آموزش و پرورش کازرون در مراسم روز درختکاری:

امسال روز درختکاری در قالب پیام و تصویر در ذهن دانش آموزان تداعی می شود



همزمان با هفته منابع طبیعی و روز درختکاری تعدادی نهال در اردوگاه دانش آموزی ولیعصر (عج) کازرون غرس شد.

هدشار های وزارت بهداشت مبنی بر عدم برگزاری مراسمات و همایشا به صورت عمومی، مراسم روز درختکاری تنها با حضور اعضای شورا برگزار و جهت نهادینه شدن فرهنگ درختکاری، تعدادی نهال بین شهروندان توزیع شد.

مهرورز تصریح کرد: نهال ها و درختچه‌های انتخاب شده بر اساس اقلیم آب و هوایی شهر کازرون و از نوع نارنج، کنار، جمبو، ابریشم، نارون و زبان گنجشک می باشد که در نقاط مختلف شهر بر اساس کارشناسی های صورت گرفته و طبق برنامه زمان بندی شده تا پایان سال غرس خواهد شد.

وی افزود: امروزه وجود فضای سبز یکی از نیازهای مهم و اساسی در توسعه شهری است و ضرورت دارد که باید همه ادارات و شهروندان جهت همکاری و حفاظت از درختان در سطح شهر تلاش نمایند و حفاظت از آنها را در اولویت برنامه‌های خود قرار دهند.

مهرورز هدف از انجام این کار را افزایش سرانه فضای سبز و ایجاد فضاهای مفرح و چشم انداز مطلوب برای استفاده شهروندان برشمرد و گفت: کاشت درخت و افزایش سرانه فضای سبز اثرات مثبتی بر زندگی انسان ها کاهش آلودگی هوا، تعدیل دما و نشاط و سر سبزی و زیبایی شهر دارد.

نصب تابلو راهنمای غار شاهپور



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان به نقل از هیأت کوهنوردی و صعودهای ورزشی کازرون، تابلوی راهنمای صعود به غار شاهپور توسط باشگاه کوهنوردی آزادگان با همکاری اداره میراث فرهنگی شهرستان کازرون تهیه و نصب گردید.

این تابلو که در مسیر غار شاهپور جهت استفاده گردشگران و کوهنوردان نصب گردیده، شامل اطلاعاتی در مورد کوهپیمایی و توصیه های لازم محیط زیستی و ایمنی در طول مسیر و درون غار به زبان های فارسی و انگلیسی، همچنین دارای بارکدهای QR برای دانلود نقشه مسیر غار، به منظور استفاده روی گوشی های هوشمند آیفون، اندروید و دستگاه GPS می باشد.

بازدید کشاورزان پیشرو از مزارع چغندرقند شهرستان کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: هدف از کشت چغندر قند پاییزه، بهینه سازی مصرف آب در کشاورزی همراه با افزایش بهره وری محصول است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون حمید رشیدی با بیان

دکتر شرافت با اشاره به شیوع سریع این ویروس، استفاده از پول نقد و کارت‌های بانکی را از جمله راه‌های جدی انتقال ویروس کرونا برشمرد و تأکید کرد: مردم باید حتی‌الامکان از استفاده از پول نقد اجتناب کرده و به هیچ عنوان کارت بانکی خود را در اختیار فروشندگان قرار ندهند.

رئیس بیمارستان ولی عصر (عج) کازرون با توجه به شرایط حال و پیش بینی شرایط سخت روزهای آینده کازرون بر ضرورت تعطیلی تمام فروشگاه هایی که الزامی به فعالیت در ۱۰ روز آینده ندارند تأکید کرد و افزود: فروشگاه هایی نظیر فروشگاههای پوشاک، کفش‌فروشی‌ها، فست فودها، کافی شاپ‌ها، قنادی‌ها، فروشگاه‌های لوازم‌التحریر و سایر موارد مشابه داوطلبانه اقدام به تعطیلی واحد کسبی خود کنند. او تن‌ها راه نجات از این بحران جهانی را همکاری و رعایت موارد ایمنی از سوی مردم دانست و گفت: امیدواریم مردم کازرون مسئله ویروس کرونا، شیوع آن و آثار رو به افزایش را جدی بگیرند و با رعایت نکات عنوان شده و مساعدت و همکاری با مسئولین شاهد مهار کردن این بحران باشیم.

در حاشیه آئین نکوداشت روز درختکاری مطرح شد؛

کاشت بیش از هفت هزار اصله درخت تا پایان سال در کازرون



شهردار کازرون از کاشت بیش از ۷۰۰۰ اصله درخت در نقاط مختلف شهر تا پایان سال خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری کازرون همزمان با ۱۵ اسفندماه روز درختکاری با حضور شهردار و اعضای شورای اسلامی شهر جهت ترویج فرهنگ درختکاری، تعدادی نهال به صورت نمادین در تپه‌های مشرف به بلوار شهیدان گل های داوودی غرس شد. شهردار کازرون با اشاره به توزیع تعداد محدودی نهال در بین شهروندان، خاطرنشان کرد: با توجه به شیوع ویروس کرونا، دستورالعمل ستاد مدیریت بحران استانداری فارس و

رئیس بیمارستان ولی عصر (عج) کازرون هشدار داد؛

زنگ‌خطر کرونا در شهرستان کازرون به صدا درآمده است

اعلام مثبت بودن تست سه بیمار مردم در خانه بمانند



سرویس خبری/ طیبه خسروی: رئیس بیمارستان حضرت ولی عصر (عج) کازرون در گفت‌وگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع نسبت به شیوع ویروس کرونا در شهرستان کازرون هشدار داد و تأکید کرد زنگ خطر کروناویروس در شهرستان به صدا درآمده است.

دکتر شرافت با اشاره به آمار رو به افزایش تعداد بیماران و بحرانی بودن شرایط فعلی شهرستان کازرون از بی توجهی مردم کازرون نسبت به اختراها و هشدارها گلایه کرد و گفت: در شرایط فعلی اپیدمی ویروس، مهمترین مسئله، جدی گرفتن بیماری توسط مردم و رعایت اصول بهداشتی و پیشگیری است اما متأسفانه اکثر مردم منوجه این موضوع نیستند و وضعیت رفت و آمد در شهرها و روستاها هیچ تفاوتی با قبل از اپیدمی ندارد.

وی تعداد بیماران بد حال و اعزایی به مراکز فوق تخصصی در روزهای پنج شنبه و جمعه ۱۵ و ۱۶ اسفند را بیشتر از دو هفته گذشته اعلام کرد و افزود: عنوان نمود تعداد بیماران مثبت رو به افزایش است. به گفته او تا شامگاه جمعه ۱۶ اسفند، آمار قطعی مثبت کروناویروس در شهرستان کازرون سه مورد است اما به احتمال زیاد ظرف ۲۴ ساعت این تعداد افزایش پیدا می کند. همچنین تعدادی موارد مشکوک وجود دارد و در ۴۸ ساعت گذشته هم ۴ مورد تست برای تعیین مثبت یا منفی بودن ارسال شده است.

با شرایط کنونی کازرون، شاهد روزهای تلخ و سختی خواهیم بود

دکتر شرافت در ادامه تجمع در مراکز مسقف مانند بانک‌ها، دادگستری، ایستگاه‌های اتوبوس و تاکسی و همچنین ادارات را در وضعیت نگران‌کننده توصیف کرد و گفت: با شرایط کنونی کازرون، شاهد روزهای تلخ و سختی خواهیم بود. این مقام مسئول خواستار خودداری مردم از حضور در مکان‌های عمومی و محل‌های تجمع شد و تصریح کرد: شهروندان تلاش کنند برای سلامتی خود، داوطلبانه خود را حداقل به مدت دو هفته قرنطینه کنند.

او همچنین از همه مردم شهرستان درخواست کرد با مسئولین شبکه بهداشت و بیمارستان همکاری کنند.

نبرد با ویروس یا ترس از کرونا

۲۵ بهمن ماه، نخستین زمزمه‌های ورود کرونا به ایران آغاز شد. اکنون حدود دو هفته‌ای است که این ویروس ناخواسته ترسی هولناک را در دل همه مردم جهان افکنده است.

ویروس کرونا در سال ۱۹۳۷ کشف شد و در فصل سرد به عنوان یک بیماری همچون سرماخوردگی و آنفلوانزا با آن برخورد می‌شد و شاید کمتر کسی از جامعه غیرپزشکی نام آن را می‌دانست. این ویروس حدود شش ماه پیش در شهر ووهان چین بنا به دلایلی که هنوز معلوم نیست جهش ژنتیکی پیدا کرد و با قدرت و سرعتی باور نکردنی بیش از ۵۰ کشور جهان را درگیر خود نمود.

چچه رسانه‌های جهان سلطه از همان روزهای نخست، تمرکز خود را بر روی چین و سپس ایران قرار داد. چین توانست با کنترل و مدیریت درست رسانه‌ها در داخل کشور خود، برخورد روانی و پزشکی ویژه‌ای را انجام دهد. اما در ایران اوضاع به گونه‌ای دیگر رخ داد. ترس و واهمه از ورود و ایجاد بی‌اعتمادی، ناآگاهی، ورود افراد بی‌سواد رسانه‌ای و پزشکی در لباس افراد دانا و خیره، دخالت‌های نابه‌جای مردمی و گاه دولتی، هراس‌افکنی، تشویش آذهان عمومی، بی‌تدبیری و… همگی زمینه‌نای را ایجاد کرد که جامعه از خود گذشته پزشکی نتواند به درستی کار خود را انجام دهد.

تمسخر و شوخی، سخنان جدی ناآگاهانه، تجویزهای اشتباه بی‌سوادان و

فراره، ویروس و…

اما در کنار همه این ناملایمات، جامعه پزشکی که از همان روزهای نخست به میدان کارزار آمده، هنوز ایستاده است، در تلاش خود، خستگی‌ناپذیری‌اش را در شگفتی این ویروس به رخ جهان می‌کشد؛ باشد که دیده شوند.

در این وادی نیز باز باید به سواد رسانه‌ای اشاره کنیم که گاه فعالان رسانه‌ای به عنوان پرچمداران و افسران جنگ رسانه‌ای که بایستی دیگران را فرماندهی و آگاهی‌بخشی کنند، به دلیل ناآشنایی با فضاهای بوجود آمده، ضعف زیادی از خود نشان می‌دهند. اینجاست که باید هر چه سریع‌تر به مسئله سواد رسانه‌ای عمومی و تخصصی پرداخت. این که دولت، به عنوان متولی اصلی مبارزه و پیشگیری از بیماری، در اعلام آمار کند عمل می‌کند نه تن‌ها دلیلی بر پنهان‌کاری نیست، بلکه دلیل بر آن است که آمار دقیق را به جامعه بگوید. حال‌ا این مسئله سبب شده تا دولت به دروغگویی متهم گردد. جدای از حیاهوهای سیاسی در پاسخ به این شبهه باید گفت که در همه جای جهان حکومت‌ها آمارها را به ویژه آمار نخست را در اختیار کسانی قرار می‌دهند که لازم است و باید بدانند. در این مورد هیچ لزومی به بیان آمار نیست؛ چرا که عموم مردم لازم نیست بدانند چند تن به این بیماری مبتلا شده‌اند و یا فوت کرده‌اند، اما آمار دقیق تست نخست، تست پایانی، تعداد شهروندانفانگان یا جانباختگان و شیوه‌های بهبودی یا فوت را باید جامعه پزشکی بدانند و بس. این که دولت آمار خود را به صورت روزانه بیان می‌کند نباید دلیلی شود تا برخی اعم از رسانه یا عموم مردم به دنبال آن باشند که آمار خودساخته‌ای بر اساس ذهنیت و حساب خود منتشر نمایند.

محمد مهدی اسلدزاده

ترس‌افکنی از یک سو و بهم ریختگی و عدم کنترل بازار به ویژه بازار بهداشتی از سوی دیگر، مسائلی هستند که بر شدت قدرت و سرعت این ویروس افزوده‌اند.

در حالی که کشورهای پیشرفته سلطه‌گر همچون آمریکا، انگلیس، فرانسه، آلمان و رژیم صهیونیستی خود نیز درگیر این بیماری شده‌اند و با مدیریت رسانه‌ای و آموزش لازم از طریق رسانه‌ها و فضای امنیتی ویژه خود، به نبرد با ویروس کرونا می‌پردازند، اما در رسانه‌های فارسی‌زبان متعلق به آن کشورها تلاش دارند تا با ایجاد جو ترس و هراس، جامعه پزشکی ایران را ناکارآمد و دولت را دروغگو و پنهان‌کار نشان دهند و از این فرصت برای عقده‌گشایی سیاسی بهره گیرند. متأسفانه جریان‌های اپوزیسیون نیز همراه با آنان در داخل و خارج از کشور بر آن می‌مند. مردم ایران که در دو سال گذشته به ویژه در شش ماه اخیر، رخدادهای صد سال ایران را از زلزله، آشوب، ناامنی، درگیری‌های پر از خشونت، ترور، سیل، انهدام هواپیمای، از هم گسیختگی و در کنار آن یکپارچگی و… را دیده‌اند، با نفس‌های بریده و خسته، به نبردی سهمگین با ویروسی آمده‌اند که در کنارش همه جبهه رسانه‌ای دشمن را دارد. کرونا برای مردم ایران تن‌ها نام یک ویروس نیست، که نام چند ویروس است: ویروس کرونا، ویروس ترس، ویروس وحشت، ویروس بی‌تدبیری، ویروس دشمنی، ویروس نامردی، ویروس

بهرت است یاد بگیریم که اگر کاری از دست‌مان برنمی‌آید، با دخالت‌های ناچجا فضا را برای کسانی که در حال مبارزه هستند تنگ‌تر نماییم. رسانه‌ها بایستی بیش از اعلام آمار به فرهنگ‌سازی مردمی برای پیشگیری و کنترل بیماری از طریق آموزه‌های بهداشتی و پزشکی بپردازند؛ نه آن که وزارت بهداشت خود را در وادی رسانه تنها ببینند و در کنار مبارزه رودررو با بیماری واهمه جنگ رسانه‌ای در این زمینه را نیز بر دوش کنند. بالا بردن تعداد جانباختگان به سود چه کسانی است؟

ترس‌افکنی و بیان آموزه‌های درست و نادرست به سود چه کسانی است؟ هرچند مردم این توقع را از دولت دارند که در این دوره، با کنترل بازار به ویژه بازار بهداشتی کمک‌دهنده آنان باشد نه آن که با رها کردن بازار و بالا رفتن اقلام بهداشتی توسط سودجویان مردم در فشار مضاعف قرار گیرند. این نکته نیز لازم به بیان است که برخی سودجویان برای فروش اقلام خود در هر بازاری اعم از بهداشتی، پوششی، خوراکی و… با شایعه‌افکنی مردم را به خرید اقلام خود ترغیب می‌نمایند و با بالا بردن بهای آن، سود بیشتری به جیب می‌زنند؛ این نامردی و بی‌شرفی را دیگر سخنی نمی‌تواند بیان کند. فرهنگ‌سازی برخورد با رخدادها و حوادث غیرمترقبه در میان مردم یکی از وظایف اصلی رسانه‌هاست. از سوی دیگر مردم باید بدانند که رسانه‌ها هیچ‌گاه دروغ نمی‌گویند، بلکه به اطلاعات‌رسانی و آگاهی‌بخشی خود می‌پردازند و اگر جایی اشتباهی رخ می‌دهد به دلیل داده‌هایی است که اشتباهی در اختیار رسانه قرار می‌گیرد. که این امر نیز در همه جای جهان وجود دارد.

تجدید آگهی حراج حضوری ۹۸-۱۳۳۳					
نوبت اول: ۹۸/۱۲/۱۷ طلوع نوبت دوم: ۹۸/۱۲/۱۹ شیراز نوین شهرداری منطقه پنج شیراز در نظر در جدول ذیل را از طریق حراج واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت بازدید در ساعت اداری به آدرس شیراز بلوار رحمت روبروی بوستان سعدی شیرداری منطقه پنج مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷۱۳۳۶۷۸۵۰ تماس حاصل فرمایید.					
ردیف	موضوع	محل پروژه	مدت اجاره	مقرّر زیر بنا (متر مربع)	مبلغ سپرده شرکت در حراج (تینال)
۱	ساختمان خود اشتغالی جهت اشتغالزایی	کوشک میدان بلوار دولت شرفی خیابان توحید شیرازی نبش کوچه ۳ حکیم شیورازی	یک سال	۵۰۰متر مربع	۱۰.۵۰۰.۰۰۰

• مبلغ سپرده شرکت در حراج: ارائه سپرده شرکت در حراج به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا فیش واریز نقدی به حساب سپرده ۰۷۰۷۸۵۲۴۳۰۶۶ بانک شهر شعبه بین الحرمین بنام شهرداری منطقه پنج (ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد) که می بایست حداکثر تا روز شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۴ اخذ و واریز نمایند. شایان ذکر است شرکت کنندگانی که بعد از تاریخ مذکور اقدام به واریز وجه سپرده شرکت در حراج نمایند، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.

• برنده حراج می بایست در زمان انعقاد قرارداد ۵۰درصد مبلغ پیشنهادهی برای یک سال را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد ارائه نماید.
• جهت اخذ اسناد حراج و شخصّاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز بلوار رحمت روبروی بوستان سعدی شیرداری منطقه پنج مراجعه نمایند.
• نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد حراج قید گردیده است.

• سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.
• بدیهی است هزینه آگهی و کارشناسی بهنده برنده حراج خواهد بود.
• شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادهها مختار است. در این صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.

• حراج روز یکشنبه مورخ۹۸/۱۲/۲۵ ساعت ۸ صبح در محل سالن اجتماعات شهرداری منطقه پنج برگزار می گردد.

• ارائه کارت شناسایی و اسناد مهیور به مهرو امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است.

• آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد. شناسه آگهی:۷۸۷۹۱۰۰۷۳۰۰۳۳۰۰۳۳۰۰۳۳۰۰۳۳

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

شناسه آگهی: ۷۸۷۹۱۰۰۷۳۰۰۳۳۰۰۳۳۰۰۳۳۰۰۳۳۰۰۳۳

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز